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Rytmisen voimistelun maajoukkue- ja arvokilpailuvalintakriteerit 2026-2027 

Nuorten joukkue 

(LAR ehdotus, odottaa VARin hyväksyntää) 

Terveellisen ja turvallisen toimintaympäristön toteutuminen Voimisteluliiton huippu-urheilutoiminnassa varmistetaan 

urheilijoiden, valmentajien, asiantuntijoiden ja lajijohdon yhteistyöllä, tiiviillä ja avoimella vuorovaikutuksella ja 

kehittämällä yhdessä lajikulttuuria. Voimisteluliiton vastuullisuustyötä ohjaavat Reilu peli – urheiluyhteisön eettiset 

periaatteet, Urheiluyhteisön yhteinen vastuullisuusohjelma, Voimistelun eettiset periaatteet sekä Voimistelun voimassa  

oleva vastuullisuusohjelma. Voimisteluliiton arvot ovat vastuullisesti, rohkeasti, arvostaen ja yhdessä. 

 

Nimeäminen vuoden 2027 arvokilpailuihin (EM ja MM), nuorten joukkue 

Voimistelija voidaan valita edustajaksi arvokilpailuihin joko yksilönä tai joukkueessa. 

Nuorten joukkueiden EM- ja MM – kilpailuihin lähetetään yksi seurajoukkue / seurojen yhteistyöjoukkue kahden 

karsintakilpailun perusteella. Karsintapisteet lasketaan 2-ottelusta (5 pallon ohjelma ja 5 nauhan ohjelma) ja 

ottelun sisältä välineittäin saatavat karsintapisteet.   

Jos vain yksi joukkue ilmoittautuu karsintakilpailuun, järjestetään vain ensimmäinen karsintakilpailu. Lisäksi 

joukkue antaa kilpailunäytön ennen arvokilpailuja yksilöiden arvokilpailukarsintojen/SM – kilpailun yhteydessä 

tai muussa lajipäällikön kanssa sovittavassa kilpailussa.  

 

Ensimmäinen karsintakilpailu järjestetään SM-kilpailun 21.-22.11.2026 yhteydessä. Joukkueet suorittavat pallo-

ohjelman kaksi kertaa (SM - väline) ja nauhaohjelman kerran. Nauha suoritetaan ensin.  

Näin joukkueet voivat osallistua sekä SM – kilpailuun (2-ottelu pallo-ohjelmalla) että EM/MM – karsintaan 1 (2-

ottelu pallo-ohjelmalla ja lisäksi nauhaohjelma) 

Pisteet lasketaan seuraavasti:  

• SM-kilpailu: lasketaan molemmat pallo-ohjelmien pisteet yhteen 

• EM/MM-karsinta: lasketaan korkeammat pallo-ohjelman pisteet ja nauhaohjelman pisteet yhteen 

Toinen karsintakilpailu järjestetään alkuvuonna 2027. Toisessa karsintakilpailussa joukkueet suorittavat pallo-

ohjelman kerran ja nauhaohjelman kerran (2-ottelu). Tulokseen lasketaan molempien ohjelmien pisteet yhteen. 

 

EM- ja MM-karsintaan osallistuvan joukkueen jäsenten tulee olla sen ikäisiä, että he voivat kilpailla EM ja MM-

kilpailuissa 2027 (vuosina 2013-2012 syntyneitä). 

Joukkueen kokoonpanon on tarkoitus pääsääntöisesti pysyä samana karsinnoista arvokilpailuihin asti. Mikäli 

loukkaantumisten tms. takia täytyy urheilijoita vaihtaa toisiin, on vähintään 3 voimistelijan pysyttävä samana. 

Mikäli joukkueen kokoonpano muuttuu, tulee valmentajan olla viipymättä yhteydessä lajipäällikköön. 

Lajin kehittämisryhmä pidättää oikeuden olla lähettämättä joukkuetta EM ja MM - kilpailuun (asiantuntija-arvio), 

mikäli riittävällä KV – tasolla olevaa joukkuetta ei ole mukana karsintakilpailuissa. 
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Karsintapisteiden laskeminen arvokilpailukarsinnoissa 

 
Ranking arvokilpailuvalintoihin muodostuu karsintakilpailuista kerättyjen pisteiden perusteella. Mikäli yksilöiden 
karsintakilpailussa neliottelussa tai neliottelun sisällä yksittäisessä välineessä voimistelijoiden sija on jaettu, 
voimistelijat saavat samat karsintapisteet. Mikäli joukkueiden karsintakilpailussa kaksiottelussa tai kaksiottelun 
sisällä yksittäisessä ohjelmassa joukkueiden sija on jaettu, joukkueet saavat samat karsintapisteet. 
 
Karsintapisteet   
1. sija 9 pistettä 
2. sija 7 
3. sija 6 
4. sija 5 
5. sija 4 
6. sija 3 
7. sija 2 
8. sija 1 
 
Yksilöiden karsintapisteisiin lasketaan mukaan karsintakilpailujen neliottelusta ja ottelun sisältä välineittäin 
saatavat karsintapisteet. Joukkueiden karsintapisteisiin lasketaan mukaan karsintakilpailujen 2-ottelusta ja 
ottelun sisältä välineittäin saatavat karsintapisteet. Kahden karsintakilpailun karsintapisteiden mennessä tasan 
laitetaan voimistelijat/joukkueet järjestykseen sen perusteella, kumpi on saanut eniten ensimmäisiä sijoja 
yhteensä molemmissa karsintakilpailuissa. Jos sijat jakautuvat tasan, ratkaisevat järjestyksen toiset sijat jne. 
Jos voimistelijat/joukkueet ovat edelleen tasan, lajin kehittämisryhmä (LAR) päättää lähetettävät voimistelijat. 
Kansainvälisissä arvokilpailuissa Suomea voi edustaa vain Suomen kansalainen.  
 
Mikäli kilpailuihin osallistuu venäläisiä tai valkovenäläisiä urheilijoita, tekee Voimisteluliiton hallitus päätöksen 
lähettääkö Voimisteluliitto delegaation kilpailuun.  
 

Rytmisen voimistelun lajin kehittämisryhmä (LAR) pidättää oikeuden muutoksiin poikkeusolosuhteissa 

ja esimerkiksi sairas- ja loukkaantumistapauksissa tilanne katsotaan tapauskohtaisesti Suomen 

parhaan menestyksen saavuttamiseksi ko. kilpailuissa.  

Muut vuoden 2027 maajoukkue- ja arvokilpailuvalintakriteerit (aikuisten yksilöt ja aikuisten joukkue) 

määritellään vuoden 2026 kriteereissä (viimeistään 12/26). 
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Vastuullisuuskoulutusten kokonaisuus 

Kaikilla Voimisteluliiton kautta KV – kilpailuihin nimettävillä valmentajilla ja urheilijoilla ja muilla delegaation 

jäsenillä tulee olla suoritettuna seuraavat vastuullisuuskoulutukset aina kauden alussa (kevät/syksy), ennen 

ensimmäiseen kilpailuun ilmoittautumista Jokaisen tulee itse huolehtia siitä, että koulutukset ovat voimassa ja 

uusia ne tarvittaessa. 

 

Urheilijat 

SUEKin järjestämä Voimisteluliiton AD – koulutus ja siihen kuuluvan kokeen suorittaminen hyväksytysti. 

Puhtaasti paras – verkkokoulutus https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/ 

Reilusti paras – verkkokoulutus https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/reilusti-paras-verkkokoulutus/ 

Häirintä urheilussa – verkkokoulutus https://www.hyvakysymys.fi/kurssi/hairinta-urheilussa-kurssi-nuorille/ 
 

Valmentajat, tuomarit ja muut delegaation jäsenet 

Puhtaasti paras – verkkokoulutus https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/ 

Reilusti paras – verkkokoulutus https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/reilusti-paras-verkkokoulutus/ 

Et ole yksin – verkkokoulutus https://www.etoleyksin.fi/verkkokoulutus/ 

 
Valmentajilta edellytetään lisäksi Olympiakomitean vastuullinen valmentaja – verkkokoulutus 
https://oppimisareena.fi/ 
 

Tuomareilta edellytetään lisäksi Voimisteluliiton tuomareiden vastuullisuuskoulutuksen – verkkokoulutus 

”Vastuullisesti tuomarina”.  https://www.voimistelu.fi/blog/uutinen/vastuullisesti-tuomarina-verkkokoulutus-

kaikkien-voimistelulajien-tuomareille/ 
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